巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2014-024 关于运用自有闲置资金购买银行理财产品的公告 2014年4月2日 证券时报B28、中国证券报B032；

巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2014-025 关于运用自有闲置资金购买银行理财产品的公告 2014年4月11日 证券时报B37、中国证券报B018；

巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2014-026 关于运用自有闲置资金购买银行理财产品的公告 2014年4月12日 证券时报B40、中国证券报B015；

巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2014-027 2013年年度股东大会决议公告 2014年4月25日 证券时报B64、中国证券报B174；

巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2014-028 2014年第一季度报告正文 2014年4月26日 证券时报B93、中国证券报B051；

巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2014-029 深圳市漫步者科技股份有限公司2013年度权益分派实施

公告

2014年5月12日 证券时报B24、中国证券报B020；

巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2014-030 关于运用自有闲置资金购买银行理财产品的公告 2014年5月14日 证券时报B56、中国证券报B027；

巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2014-031 关于变更保荐代表人的公告 2014年5月20日 证券时报B41、中国证券报B014；

巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2014-032 关于发布新一代电视音响的公告 2014年5月22日 证券时报B49、中国证券报B017；

巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2014-033 关于发布新一代电视音响事项的补充说明 2014年5月22日 证券时报B1、中国证券报B017；

巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

深圳市漫步者科技股份有限公司
2014 年半年度报告全文

32

2014-034 关于运用自有闲置资金购买银行理财产品的公告 2014年5月28日 证券时报B28、中国证券报B010；

巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2014-035 关于运用超募资金购买银行理财产品的公告 2014年5月28日 证券时报B28、中国证券报B010；

巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

深圳市漫步者科技股份有限公司
2014 年半年度报告全文

33

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 174,011,925 59.19%  -4,410,000 -4,410,000 169,601,925 57.69%

3、其他内资持股 174,011,925 59.19%  -4,410,000 -4,410,000 169,601,925 57.69%

   境内自然人持股 174,011,925 59.19%  -4,410,000 -4,410,000 169,601,925 57.69%

二、无限售条件股份 119,988,075 40.81%  4,410,000 4,410,000 124,398,075 42.31%

1、人民币普通股 119,988,075 40.81%  4,410,000 4,410,000 124,398,075 42.31%

三、股份总数 294,000,000 100.00%  0 0 294,000,000 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

深圳市漫步者科技股份有限公司
2014 年半年度报告全文

34

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 20,724

报告期末表决权恢复的

优先股股东总数（如有）

（参见注 8）

0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 报告期末持股数量 报告期内增减变动情况
持有有限售条

件的股份数量

持有无限售条件的

股份数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

张文东 境内自然人 31.70% 93,195,900 0 69,896,925 23,298,975

肖敏 境内自然人 28.03% 82,420,000 0 61,815,000 20,605,000

王九魁 境内自然人 10.89% 32,010,000 0 32,010,000 0